
 
Propojení pracovišť v oblasti translační medicíny a medicinální chemie v ČR 

reg. číslo: CZ.1.07/2.4.00/17.0015 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 

 

VYHODNOCENÍ EVALUAČNÍCH DOTAZNÍKŮ 
 JAZYKOVÉHO KURZU

 
Odborná angličtina v praxi organizovaný v rámci projektu TransMedChem 

 
 

1. SPLNIL KURZ VAŠE OČEKÁVÁNÍ? 
 
 

1 
zcela 

2 
z větší části 

3 
z poloviny 

4 
jen v některých ohledech 

5 
vůbec 

5x 14x    

 
 
 

2. DO JAKÉ MÍRY BYL PRO VÁS KURZ PŘÍNOSNÝ? 
 
 

1 
zcela 

2 
z větší části 

3 
z poloviny 

4 
jen v některých ohledech 

5 
vůbec 

8x 11x    

 
 
 

3. KTERÁ TÉMATA VÁS ZAUJALA NEJVÍCE? 
 
 

Příklady některých odpovědí: odborná angličtina jako taková; medicínská témata; téma Ph.D. studia; konverzace; práce obecně; konverzační a 
poslechová cvičení; Mr. Richardson stories on his view on live in CR.; Kurz byl zajímavý svou pestrostí… 

 
 
 

4. KTERÁ TÉMATA VÁS ZAUJALA NEJMÉNĚ A PROČ? 
 
 

Příklady některých odpovědí: Nelze hodnotit, ve všech zaujala nějaká část. Jsem s tématy zcela spokojena. Gramatika ale mám nedostatky. 

 
 
 

5. VYUŽIJETE ZNALOSTI ZÍSKANÉ V KURZU BĚHEM VAŠEHO DALŠÍHO STUDIA/PRÁCE? 
 
 

1 
zcela 

2 
z větší části 

3 
z poloviny 

4 
jen v některých ohledech 

5 
vůbec 

6x 11x 2x   

 
 
 
 
 
 



 
Propojení pracovišť v oblasti translační medicíny a medicinální chemie v ČR 

reg. číslo: CZ.1.07/2.4.00/17.0015 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 

6. S VÝKLADEM LEKTORA JSEM BYL/A SPOKOJEN/A 
 
 

1 
zcela 

2 
z větší části 

3 
z poloviny 

4 
jen v některých ohledech 

5 
vůbec 

15x 4x    

 
 
 
 

7. JAK JSTE BYL/A SPOKOJEN/A S ORGANIZACÍ KURZU? 
 
 

1 
zcela 

2 
z větší části 

3 
z poloviny 

4 
jen v některých ohledech 

5 
vůbec 

9x 9x 1x   

 
 
 

8. ZÚČASTNIL/A BYSTE SE POKRAČOVÁNÍ KURZU? 
 
 

Ano ne za jiných podmínek 

19x   

 
 
 
 

9. CELKOVĚ JSEM BYL/A  SPOKOJEN/A  S KURZEM 
 
 

1 
zcela 

2 
z větší části 

3 
z poloviny 

4 
jen v některých ohledech 

5 
vůbec 

13x 6x    

 
Shrnutí: 
Bylo rozdáno 31 evaluačních dotazníků, zpět se vrátilo 19 z nich, tj. návratnost 61%. Vzhledem k tomu, že 
dotazník nebyl vyplňován účastníky na poslední výukové hodině, ale byl distribuován mailem až po uzavření kurzu 
v semestru, jedná se vysokou návratnost. 
Ze statistického vyhodnocení vyplývá, že v 26% splnil kurz očekávání účastníků zcela a 74% z větší části. 
Ve 42% byl kurz pro účastníky přínosný zcela a v 58% byl přínosný z velké části. 
Znalosti získané během kurzu uplatní ve svém dalším studiu/práci, a to zcela 32% účastníků, z větší části 58% 
účastníků a 10% účastníků z poloviny. 
Také s výběrem témat byli účastníci kurzu většinou spokojeni, vyloženě nezajímavé téma kromě všeobecně 
nezáživného tématu „gramatika“ se neobjevilo.  
Největší spokojenost projevili účastníci s lektorem, a to v 79% zcela a v 21% z větší části. 
S organizací kurzu bylo zcela spokojeno 47 % účastníků, z větší části 47% a 6% z poloviny. 
Všichni účastníci také projevili zájem zúčastnit se pokračování kurzu v dalším semestru. 
V celkové spokojenosti s kurzem označilo hodnotu „zcela“ 68% účastníků a hodnotu „z velké části“ 32% 
účastníků.  
Hodnocení "jen v některých ohledech" a "vůbec" nebyly v žádném případě odpovědí účastníků použity. 
 
 


	VYHODNOCENÍ EVALUAČNÍCH DOTAZNÍKŮ
	 JAZYKOVÉHO KURZU
	1. SPLNIL KURZ VAŠE OČEKÁVÁNÍ?
	2. DO JAKÉ MÍRY BYL PRO VÁS KURZ PŘÍNOSNÝ?
	3. KTERÁ TÉMATA VÁS ZAUJALA NEJVÍCE?
	4. KTERÁ TÉMATA VÁS ZAUJALA NEJMÉNĚ A PROČ?
	5. VYUŽIJETE ZNALOSTI ZÍSKANÉ V KURZU BĚHEM VAŠEHO DALŠÍHO STUDIA/PRÁCE?
	6. S VÝKLADEM LEKTORA JSEM BYL/A SPOKOJEN/A
	7. JAK JSTE BYL/A SPOKOJEN/A S ORGANIZACÍ KURZU?
	8. ZÚČASTNIL/A BYSTE SE POKRAČOVÁNÍ KURZU?
	9. CELKOVĚ JSEM BYL/A  SPOKOJEN/A  S KURZEM


